MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL Nº 128/2021/PROGEPE
Foz Do Iguaçu-PR, 20 de julho de 2021.

O Pró-Reitor de Gestão de Pessoas, em exercício, da Universidade Federal da Integração
Latino-americana - UNILA, no uso de suas atribuições legais designadas pela Portaria nº
453/2021/PROGEPE, e em conformidade com a Lei nº 8.112/1990, o Decreto nº 9.991/2019,
a Instrução Normativa n° 21/2021 do Ministério da Economia e a Resolução CONSUN UNILA
nº 016/2014, torna público o Resultado Preliminar do Processo Seletivo de que trata o Edital
107/2021/PROGEPE:

1.RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO:

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

NOME DO/A CANDIDATO/A PONTUAÇÃO
TOTAL

1º LUIZ CARLOS KRUDYCZ 53

2º MARYELLEN DORNELLES ZARTH VAZ 46

3º MICHELE DE OLIVEIRA JIMENEZ 43,5

4º CLAUDIA MARIA SERINO LACERDA MUNIZ 39

5º JULIANA KAFKA BILHA 37

6º FÁBIO DOZZA DE MIRANDA 36,5

7º JÉSSICA MAIARA DE SOUZA NOGUEIRA 33,5

1.1 As inscrições abaixo encontram-se indeferidas, tendo em vista o não atendimento, ou
atendimento parcial, às disposições do edital de seleção:

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

NOME DO/A CANDIDATO/A PONTUAÇÃO
TOTAL

MOTIVO DO
INDEFERIMENTO

2º 46

MARYELLEN DORNELLES
ZARTH VAZ

Atendimento parcial
do item 5.5, "c"

5º JULIANA KAFKA BILHA 37 Atendimento parcial
do item 5.5, "c"

6º FÁBIO DOZZA DE MIRANDA 36,5 Atendimento parcial
do item 5.5, "c"

1.2 O candidato ou candidata poderá interpor recurso devidamente fundamentado do
resultado preliminar à Comissão de Seleção com indicação dos pontos a serem examinados,
respeitando o disposto no item 8, bem como os prazos estabelecido no cronograma Anexo I,
do Edital de seleção.

(Assinado digitalmente em 20/07/2021 11:35)
THIAGO CESAR BEZERRA MORENO

PRO-REITOR(A) - SUBSTITUTO

VICE-CHEFE DE UNIDADE

PROGEPE (10.01.05.23)

Matrícula: 1905452

Processo Associado: 23422.009382/2021-80

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.unila.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 128 2021 EDITAL 20/07/2021

45699d0668